
 

 

                 UCHWAŁA NR VI/47/2007 
                          RADY  MIEJSKIEJ  W  STRZELNIE 
                                    w dniu 8 marca 2007 roku. 
 
zmieniająca uchwałę nr VI/30/2003 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 22 stycznia 

2003r. w sprawie ustalenia zryczałtowanych diet oraz określenia zasad zwrotu 

kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Strzelnie 

 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i 

Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055 , Nr 116, poz.1203 i  Nr 167, poz.1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z  2006 Nr 17, poz.128 i Nr 181, 

poz. 1337) i § 2 i 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w 

sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. Nr 61, 

poz.710 ) uchwala się, co następuje:  

   

§ 1. W uchwale nr VI/30/2003 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 22 stycznia 2003r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanych diet oraz określenia zasad zwrotu kosztów 

podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Strzelnie, zmienioną uchwałą nr 

XXVII/194/2005 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 16 lutego 2005r. § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 2. Wysokość diety, o której mowa w § 1 wynosi: 

1. dla radnego  - 39% z 50% kwoty odpowiadającej półtorakrotności kwoty 

bazowej wskazanej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 

stanowiska państwowe; 

2. dla przewodniczących komisji - 47% z 50% kwoty odpowiadającej 

półtorakrotności kwoty bazowej wskazanej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe; 

3. dla wiceprzewodniczących Rady  - 47% z 50% kwoty odpowiadającej 

półtorakrotności kwoty bazowej wskazanej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe.” 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna.    

 



 

 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma  zastosowanie do diet   

          należnych od dnia 1 marca 2007 roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicy   

          ogłoszeń Urzędu  Miejskiego w Strzelnie. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej                                                  

mgr inż. Dorota Repulak 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     Uzasadnienie 

 
 Zgodnie z art. 25 ust. 4 z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym  na 

zasadach ustalonych przez Radę radnemu przysługują diety oraz zwrot kosztów 

podróży służbowych. Radni ustalili, że diety dla radnych będą wypłacane w formie 

ryczałtowej. Wysokość zryczałtowanych diet została zróżnicowana w zależności od 

pełnionej funkcji. Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskiem grupy radnych z 

dnia 21 lutego 2007r. 

 

 

 


